
Prüfung Nr. 1 Reiter We1bewerb Schri1 - Trab

Kopfnummer Pferdename Reitername Verein Wertnote
1. Abteilung

59 Karim Rameder Diana RuFV Obermünchen e.V.
60 Murphy Mc Fly Rameder Julia RuFV Obermünchen e.V.
33 Pepper Huesker Laura RC Winterstetten e.V.
20 Gerlinde Gruber Zita RFV Mitterfels
45 Tricky Wu Egger Anna-Maria

2. Abteilung
47 Upsala 17 Simbeck Edna RFV Mitterfels
35 Piroschka Wanninger Ronja Pferdefreunde Eichendorf

4 Angel Buschow Raissa Hallertauer Reitverein Obermünchen
5 Bonny Bonfire Kreuzpointner Kristina Pferdefreunde Großköllnbach
9 Chariva Gruber Zita RFV Mitterfels

3. Abteilung
13 Dorien Gold Se.M Altschäfl Hanna TSV Plattling/ Sparte Reiten
19 Findus Kunert Annika LRuFV Mallersdorf-Pfaffenberg
20 Gerlinde Rothammer Ayleen RFV Mitterfels
62 Elektra Hofmann Philip RC Deggendorf e.V.
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Prüfung Nr. 2 Reiter We1bewerb Schri1 - Trab - Galopp

Nr. Kopfnummer Pferdename Reitername Verein Wertnote
1. Abteilung

1 45 Tricky Wu Egger Nikola PSV Ilztal
2 46 Tüzer Mühlbauer Rosali RV am Osterbrünnl Ruhmannsfelden
3 26 Lord Locksley 16 Krieger Sophia RFV Mitterfels
4 47 Upsala 17 Heil Katharina RFV Mitterfels
5 37 Ratoni Loibl Theresa Reiterfreunde Höcking

2. Abteilung
6 50 Wesley Weiß Verena RFV Mitterfels
7 51 Zuzi Schmidt Leonie RV am Osterbrünnl Ruhmannsfelden
8 1 Aaron Benning Lia Pferdefreunde Dachau
9 3 Amsella 43 Sattler Selina TSV Plattling/ Sparte Reiten

10 12 Domenicus Stiepani Luisa RFV Mitterfels
11 5 Bonny Bonfire Kreuzpointner Kristina Pferdefreunde Großköllnbach

3. Abteilung
12 13 Dorien Gold Se.M. Altschäfl Lena TSV Plattling/ Sparte Reiten
13 14 Duell 145 Bartmer-Leitl Emanuela TG Aufkirchen
14 8 C'est-si-bon Geismann Selina RC Straubing
15 10 Charly Gilch Laura RC Winterstetten EV
16 46 Tüzer Shams Melina RV am Osterbrünnl Ruhmannsfelden
17 19 Findus Kunert Annika LRuFV Mallersdorf-Pfaffenberg

4. Abteilung
18 33 Pepper Huesker Laura RC Winterstetten EV
19 35 Piroschka Wanninger Ronja Pferdefreunde Eichendorf
20 12 Domenicus Schmuderer Hannah RFV Mitterfels
21 22 Jay-Z Nichlbauer Pia Sophie Reiterfreunde Landgestüt Landshut
22 26 Lord Locksley 16 Wirth Jasmin RFV Mitterfels
23 37 Ratoni Pleintinger Eva Pferdefreunde Eichendorf

5. Abteilung
24 46 Tüzer Graßl Ellena RV am Osterbrünnl Ruhmannsfelden
25 39 Sammy Sternecker Isabella RC Winterstetten EV
26 40 Santos Mandl Michaela RFV Mitterfels
27 55 Suleika von Waldenfels Josie Reiterfreunde Landgestüt Landshut
28 3 Amsella 43 Stangl Nina TSV Plattling e.V.
29 62 Elektra Hofmann Philip RC Deggendorf e.V.
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Prüfung Nr. 3 Dressur We1bewerb Kl E

Abt. Kopfnummer Pferdename Reitername Verein

1
61 Notting's Niklas Brunner Stefanie RuFV St. Georg Geisenhausen

3 Amsella 43 Jochem Johanna TSV Plattling/ Sparte Reiten

2
4 Angel Buschow Katja Hallertauer Reitverein Obermünchen

10 Charly Eidinger Verena RC Winterstetten EV

3
11 Facility 4 Schneider Anna
14 Duell Leitl Karina TG Aufkirchen

4
18 Fairy Queen 13 Angermeier Melanie RuFV Taufkirchen/Vils
21 Hazlwood Wagner Patricia Mitterfels

5
24 Lavido Wagner Anna
27 Maxl Gentile Sophia RFV Altötting-Mühldorf e.V.

6
28 Mendocino Rettenbeck Susanne LRFV Buch
29 My Lady Wanninger Martina Pferdefreunde Eichendorf

7
31 Optimus Senft Alexander PF Garnzell e.V.
32 Orkah Rode Jessica RuFV Straubing-Oberpiebing

8
55 Suleika Frische Jamie-Lee Reiterfreunde Landgestüt Landshut
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4. Dressurreiter We1bewerb Kl. E

Abt. Kopfnummer Pferdename Reitername Verein
1 24 Lavido Wagner Anna

25 Little Miss Sunshine Weishaupt Carly Ruf. Taufkirchen-Vils
27 Maxl Gentile Sophia RFV Altötting-Mühldorf e.V.

7 Cartania Grünzinger Paula PF Garnzell e.V.

2 28 Mendocino Rettenbeck Susanne LRFV Buch
17 Empire Claus Veronika RC Winterstetten EV
35 Piroschka Posch Anna Reitverein Mildenberg
37 Ratoni Pleintinger Eva Pferdefreunde Eichendorf

3 39 Sammy Sternecker Isabella RC Winterstetten EV
40 Santos Mandl Michaela RFV Mitterfels
55 Suleika Frische Jamie-Lee Reiterfreunde Landgestüt Landshut
45 Tricky Wu Egger Nikola PSV Ilztal

4 49 Vanjano Weber Amelie RC Winterstetten EV
50 Wesley Weiß Verena RFV Mitterfels

1 Aaron Benning Lia Pferdefreunde Dachau
2 Akando Rauscher Anna-Lena RC Winterstetten e.V.

5 3 Amsella 43 Stangl Nina TSV Plattling e.V.
6 Carlo Bauer Sarah PF Garnzell e.V.

11 Facility 4 Schneider Anna
12 Domenicus Rampf Tobias RFV Mitterfels

6 27 Maxl Lurz Hanna LRFV Schweppermann Ampfing
7 Cartania Weichselgartner Susanna PF Garnzell e.V.

13 Dorien Gold Se.M. Altschäfl Lena TSV Plattling/ Sparte Reiten
14 Duell 145 Bartmer-Leitl Emanuela TG Aufkirchen

7 17 Empire Sternecker Julia RC Winterstetten EV
18 Fairy Queen 13 Angermeier Melanie RuFV Taufkirchen/Vils
19 Findus Kunert Annika LRuFV Mallersdorf-Pfaffenberg
21 Hazlwood Wagner Patricia RFV Mitterfels

8 22 Jay-Z Nicklbauer Pia Sophie Reiterfreunde Landgestüt Landshut
61 Notting's Niklas Brunner Stefanie RuFV St. Georg Geisenhausen
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Prüfung Nr. 5 - Springreiter We1bewerb

Nr. Kopfnummer Pferdename Reitername Verein
1 49 Vanjano Weber Amelie RC Winterstetten EV

1 Aaron Benning Lia Pferdefreunde Dachau
52 Berno Huber Jana RuFV Straubing-Oberpiebing

7 Cartania Weichselgartner Susanna PF Garnzell e.V.

2 2 Akando Eidinger Verena RC Winterstetten EV
16 Eldorado ox Schuhmacher Lucia RV Beubeuern
17 Empire Sternecker Julia RC Winterstetten EV
25 Little Miss Sunshine Carly Weishaupt RuFV Taufkirchen/ Vils

3 29 My Lady Wanninger Martina Pferdefreunde Eichendorf
58 Nils Demmelhuber Johanna Reitverein Altötting-Mühldorf
30 Number 5 Kreuzpaintner Lisa Reiterfr. Landgestüt Landshut e.V.
41 Sergio Stangl Bettina RuFV Straubing-Oberpiebing

4 42 Sirion Glöbl Andrea Labertaler Reit- u. Fahrverein Mallersdorf
45 Tricky Wu Egger Nikola PSV Ilztal
37 Ratoni Loibl Theresa Reiterfreunde Höcking
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Prüfung Nr. 6 - Jump and run

Nr. Kopfnummer Pferdename Reitername Verein
1 10 Charly Eidinger Verena RC Winterstetten EV
2 29 My Lady Wanninger Martina Pferdefreunde Eichendorf
3 30 Number 5 Kreuzpaintner Lisa Reiterfr. Landgestüt Landshut e.V.
4 34 Piano forte Scharsach Maria RuFV Taufkirchen/Vils
5 1 Aaron Benning Lia Pferdefreunde Dachau
6 6 Carlo Senft Josephine PF Garnzell
7 10 Charly Gilch Laura RC Winterstetten EV
8 35 Piroschka Wanninger Martina Pferdefreunde Eichendorf
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Prüfung Nr. 7 - SLlspring WB Kl. E ohne erlaubte Zeit

Nr. Kopfnummer Pferdename Reitername Verein
1 41 Sergio Stangl Bettina RuFV Straubing-Oberpiebing
2 1 Aaron Benning Lia Pferdefreunde Dachau
3 52 Berno Huber Jana RuFV Straubing-Oberpiebing
4 6 Carlo Senft Josephine PF Garnzell e.V.
5 2 Akando Eidinger Verena RC Winterstetten EV
6 15 Eisprinz Hörmann Patricia RFV Pfarrkirchen
7 16 Eldorado ox Schuhmacher Lucia RV Beubeuern
8 57 Elina Jahrstorfer Michaela
9 17 Empire Rauscher Anna-Lena RC Winterstetten EV

10 25 Little Miss Shinshine Weishaupt Carly Ruf. Taufkirchen-Vils
11 58 Nils Demmelhuber Johanna Reitverein Altötting-Mühldorf
12 30 Number 5 Kreuzpainter Lisa Reitgestüt Landshut
13 31 Optimus Senft Alexander PF Garnzell e.V.
14 32 Orkah Rode Jessica RuFV Straubing-Oberpiebing
15 34 Piano forte Scharsach Maria RuFV Taufkirchen/Vils

Ponyausgleich
16 49 Vanjano Weber Amelie RC Winterstetten EV
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Prüfung Nr. 8 - Allround WB - Präzisionsparcours

Nr. Kopfnummer Pferdename Reitername Verein
1 43 Skyfaxa Karl Angelika RC fire and ice e.V.
2 44 Solfari vom Sonnenwald Karl Martina RC fire and ice e.V.
3 53 JG she's she not he Hackl Daniela Pferdefreunde Großköllnbach
4 25 Little Miss Sunshine Scharsach Maria RuFV Taufkirchen/Vils
5 29 My Lady Wanninger Martina Pferdefreunde Eichendorf
6 42 Sirion Glöbl Andrea Labertaler RuFV Mallersdorf
7 43 Skyfaxa Götz Anna-Maria RC fire and ice e.V.
8 44 Solfari vom Sonnenwald Eberherr Meret RC fire and ice e.V.
9 54 Tiffy Wurm Lea-Sarina RuFV Straubing-Oberpiebing

10 34 Piano forte Scharsach Maria RuFV Taufkirchen/Vils
11 35 Piroschka Wanninger Martina Pferdefreunde Eichendorf


